
"

"

"

"

!(

!(

!(

!(

Q. MATARANI

Q. MATARANI

Carretera Interoceanica

D i s t .  :  I S L A Y

809000

809000

809500

809500

81
18

50
0

81
18

50
0

CARAVELI
CAYLL OM A

AREQUIPA

CASTILLA

ISLAY

LA UN ION

CONDESUYOS

CAMA NA

ARE Q UI PA

CUS C O
AYA CUC HO

PU NO

AP UR IM AC

M O Q UE G UA

ICA

TA CN A

ICA
HUA NCAV E L IC A

±
Región

Arequipa

Ubicación Política
Asociación Mar Azul

Leyenda

Quebradas

Red vial nacional

Rutas de evacuación

Zona inundable

Zona segura

Límite distrital

ZONA INUNDABLE

Océano Pacífico

ZONA SEGURA
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Autoridad Nacional del Agua - ANA - (Hidrografía), Instituto Nacional de Estadística e Informática - INEI, Instituto Nacional de Defensa Civil - INDECI
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MINISTERIO DE AGRICULTURA Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

DIRECCIÓN DE PREPARACIÓN

Asociación Mar Azul - Matarani - Islay

WGS84 

DATUM: ZONA:

0 0,025 0,05 0,075 0,1 0,1250,0125
Km

REGIÓN AREQUIPA
19 SUR

1:3.000

INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA CIVIL - INDECI

CENTRO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN GEOESPACIAL - CEPIG

DIRECCIÓN DE ESTUDIOS DE PROYECTOS HIDRÁULICOS MULTISECTORIALES

*Zona inundable referencial


